Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Окунайская средияя общеобразовательная школа Х!!1);

ПРИКАЗ Х!! 91/2

от 14.03.2020 г.
«Об утверждении положения
о формах, порядке про ведения
текущего контроля успеваемости
и промежуточной аттестации,
обучающихся при электронном
обучении в листационном формате»

в соотвествии с Постановлением главного государственного санитарного врача по
Усть-Кутскому. Казачинско-Ленскому, Киреискому районам Н,В, Плесёновой N2 3
отI3.03.2020 «Об ограничительных мероприятиях в период эпидемического подъема
заболеваемости гриппом и ОРВИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.Утвердить положения о формах, порядке проведения текущего контроля успеваемости
и промежуточной аттестации. обучающихся при электронном обучении в дистационном
формате в МОУ «Окунайская СОШ N21»
3. Контроль по выполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор /' В.В. Подгородецкая